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Myrtinojankuja, läpiajokiellon asettaminen Aleksis Kiven tielle Keravalle
    
    
Selostus  
 

Keravan kaupunki on 15.11.2024 tehnyt päätöksen sulkea Aleksis Kiven tien 
länsipään ajoneuvopuomilla (puskupuomi) Keravan puolella. Puomilla estetään 
normaali autoliikenne Aleksis Kiven tien ja Tuusulan kunnan puolella olevan 
Myrtinojankujan välillä. Keravan puolella Aleksis Kiven tien varteen on asetettu 
moottoriajoneuvolla läpiajon Kulloontielle (mt 148) kieltävä liikennemerkki.  
 
Myrtinojankuja on yksityistie, joka on osa Myrtinojan tiekunnan tiestöä alueella. 
 
Maantieviranomainen on toteuttanut Kulloontielle (mt 148) kääntymiskiellot 
Myrtinojankujan liittymän tuntumaan, jotka antavat ennakkoinfoa läpiajokiellosta 
ja samalla läpiajoesteestä Kulloontieltä Myrtinojankujan kautta Aleksis Kiven 
tielle pyrkiville.  

 
Ehdotus 
 

Esitän, että Tuusulan kunta asettaa Myrtinojankujalle, Kulloontien liittymän 
tuntumaan liikennemerkit C2 (Moottorikäyttöisellä ajoneuvolla ajo kielletty) 
varustettuna lisäkilvellä H24, jossa teksti ”Koskee läpiajoa Aleksi Kiven tielle”. 
Samassa yhteydessä poistetaan turhaksi jäänyt lisäkilpi H24 ”Yksityistie” sekä 
uusitaan liikennemerkit E22 Taajama ja E23 Taajama päättyy. Liikennemerkit 
asennetaan uuteen merkkitolppaan.  
 
Liikennemerkkijärjestelyn toteuttamiselle on saatu Myrtinojan tiekunnan 
suostumus 27.6.2025. Tiekunnan kanssa on sovittu, että liikennemerkkien 
asennuksen jälkeen C2+H24 -merkkien ylläpidosta vastaa tiekunta.  
 
Liikennemerkkisuunnitelma on päätöksen liitteenä. Liikennemerkit C2 ja H24 
toteutetaan normaalikokoisina, ja liikennemerkit E22 ja E23 pienikokoisina.  

 
Liitteet  
 
 Myrtinojankuja_moottoriajoneuvolla ajo kielletty_merkin 

lisääminen_04112025.pdf 
 Oikaisuvaatimus.pdf 
 
Päätöksen peruste 
 

Tuusulan kunnan hallintosääntö, erityiset toimivaltuudet, yhdyskuntatekniikka 
 

 
Päätös   
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Päätän, että Myrtinojankujalla toteutetaan edellä ja liitteen 
liikennemerkkisuunnitelmassa esitetty liikennemerkkijärjestely. 
 
Liikennemerkkien hankkimisesta, asentamisesta ja poistamisesta vastaavat 
työnjohtaja Salminen, p. 040 314 4508, ja työnjohtaja Kyynäräinen, p. 040 314 
4506, etunimi.sukunimi(at)tuusula.fi. 
 
Kun liikennemerkkimuutokset on tehty, tulee siitä ilmoittaa tekninen avustaja 
Paakkiselle, p. 040 314 3571, etunimi.sukunimi(at)tuusula.fi. 
 

 
Laakso Jukka-Matti 
liikenneinsinööri 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija 
 

Rintanen Jouni, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 

 
Tiedoksi  
 

Itä-Uudenmaan poliisi, yhdyskuntatekniikan päällikkö, liikenneinsinööri, 
liikennesuunnittelija, tekninen avustaja Paakkinen, työnjohtaja Salminen, 
kunnossapitopäällikkö, työnjohtaja Kyynäräinen, katuinsinööri, tekninen 
lautakunta vara pj, kuntakehitysjohtaja, tekninen lautakunta pj 
 

 
 

 
  

 
 
 
 


